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CONSORCIO PARA O DESENVOLVEMENTO DE SISTEMAS PARA A 
XESTIÓN UNIVERSITARIA (CIXUG) 

 
 

COMISIÓN XULGADORA DO PROCESO SELECTIVO PARA A 
COBERTURA DUN POSTO TEMPORAL DE APOIO ADMINISTRATIVO NO 

CIXUG 
 
 

Reunida as 10:30 horas do día 21 de decembro de 2015, a comisión 
xulgadora do proceso selectivo convocado polo Consorcio CIXUG, 

 

ACORDA 

Primeiro.- Admitir a trámite as dúas alegacións presentadas: 

• Ana María Eiriz Naveira 
• Raquel Gómez Pérez 
• María Piñeiro Pardal 
• Milagros Prol Rejo 
• Ángel Rodríguez Escribano 
• Ana Rodríguez López 

Segundo.- Aceptar parcialmente a alegación de Ana María Eiriz Naviera 

• Acéptase a reclamación relativa aos coñecementos en inglés dado que, aínda 
que a documentación aportada dentro de prazo era moi pouco visible, era 
correcta e válida, revisándose a dita valoración. 

• Rexéitase a reclamación relativa á valoración do apartado de ferramentas 
ofimáticas, considerándose puntuado correctamente co número de horas 
acreditadas no seu momento. 

• Rexéitase tamén a reclamación presentada en materia de xestión de 
convenios, dado que a experiencia profesional demostrada non está 
relacionada co posto ofertado, manténdose a valoración feita. 

Terceiro.- Rexeitar a alegación de Raquel Gómez Pérez 

• A experiencia profesional xustificada non se axusta ao perfil profesional da 
praza ofertada, manténdose a valoración feita.  

Cuarto.- Rexeitar a alegación de María Piñeiro Pardal 

• A experiencia argumentada non atende ao criterio establecido na convocatoria 
relativo de "Experiencia profesional en xestión de proxectos e/ou convenios: 
Participación en proxectos asociados a xestión e control de Convenios con 
entes públicos", manténdose a valoración feita.  
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Quinto.- Rexeitar a alegación de Milagros Prol Rejo 

• Non se corresponde co perfil técnico solicitado, non se xustifica nin se acredita 
coa documentación presentada a experiencia en proxectos e tampouco en 
materia de coñecementos de ferramentas de xestión, non acreditándose 
convenientemente outros tipos de coñecementos en programas de xestión, 
manténdose a valoración feita.  

Sexto.- Rexeitar a alegación de Ángel Rodríguez Escribano 

• Non se acreditan os estudos ou experiencia en ferramentas de xestión de 
contidos e xestión documental, así como que tampouco se recoñecen os 
méritos obtidos dentro das materias das titulacións obtidas, considerándose 
correctamente valorados coa titulación presentada.  

Sétimo.- Rexeitar a alegación de Ana Rodríguez López 

• Na documentación presentada dentro do prazo de convocatoria non se facía 
mención expresa ao respecto dos contidos formativos imprescindibles para a 
súa correspondente valoración, manténdose entón a valoración feita.  

Oitavo.- Lista definitiva de Valoración de Méritos 

• Publicar a valoración de méritos das persoas aspirantes admitidas. Ver Anexo. 
Noveno.- Confirmar a lista de dos convocados á segunda fase do proceso 
selectivo que deberán presentarse ante o tribunal co DNI, Carné de conducir e a 
copia da súa vida laboral (sempre que non figure esta última na documentación 
presentada). 

 

# DNI Nome Hora
1 08.956.273.G Esteban García, José María 10:00
2 16.276.276.G Cuadrado Martín, José Antonio 10:00
4 32.829.829.C Eiriz Naveira, Ana María 10:00
5 33.269.033.Q Gómez Pérez, María Raquel 10:00
7 33.301.064.P Sande Viega, Diego 10:00
9 34.967.239.V Martínez Rodríguez, Ángel Javier 10:00
12 35.465.300.J Campos Coello, Jaime 11:00
13 35.468.410.H Fernández Tobio, Liliana María 11:00
14 35.473.014.E Longa Sayáns, María  Jesús 11:00
15 35.474.338.N Castro Hierro, Olalla 11:00
20 36.094.692.X Prol Rejo, Milagros 11:00
21 36.128.658.M Otero Neira, María José 11:00
22 36.136.970.Z Fernández Costas, María  Paula 12:00
23 36.174.811.C Monzón Pérez, Enma 12:00
37 44.832.150.K Pereiro Casal, María del Carmen 12:00
38 44.836.661.R Diéguez Taboada, Eva 12:00
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A entrevista celebrarase o día 14 de xaneiro do ano 2016 na hora que se 

indica na táboa anterior e que encóntrase personalizada para cada un dos 
candidatos. Sala de Reunións do Reitorado da Universidade de Santiago de 
Compostela, 1ro Andar, Praza Obradoiro s/n. 

 

O Presidente 

 

Manuel Mosquera Viso 

# DNI Nome Hora
40 45.862.098.Y Camino Recouso, Tamara 12:00
41 53.175.080.T Leiros Gómez, Pablo 12:00
48 76.720.495.Q Bello Fernández, María Belén 13:00
50 76.870.461.E Vidal Paz, María  Carmen 13:00
53 76.931.559.Y Abilleira Pérez, María  Dolores 13:00
54 76.992.774.K Veiga Leirós, Alicia 13:00
61 78.735.044.H Curras Paz, María Olga 13:00
62 78.798.165.G Núñez Pedrosa, María del Mar 13:00
63 78.798.176.S Rodríguez Tomé, María Luisa 13:00
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Anexo 

Valoración de méritos 

 

Plaza AAdm.

Formación 
académica, 

segundo o grao 
de relación 

coas funcións 
do

posto.

Experiencia 
profesional 
contractual

Experiencia 
profesional 

participando 
proxectos e 
convenios 
públicos

Ferramentas 
ofimáticas e 
xestión de 
proxectos

Ferramentas 
xestión de 
contidos e

xestión 
documental

Ferramentas 
de Xestión 
Contable

Acreditación 
oficial en inglés 
A2 ou superior

Celga 4 Total

# DNI Apelidos e Nomes 10 Puntos 15 Puntos 15 Puntos 10 Puntos 5 Puntos 5 Puntos 5 Puntos 10 Puntos 75 Puntos
1 08.956.273.G Esteban García, José María 10,00 15,00 15,00 6,40 - - - 10,00 56,40
2 16.276.276.G Cuadrado Martín, José Antonio 10,00 11,50 - 10,00 - - 5,00 - 36,50
3 18.168.546.H Palanca Castán, Julio 5,00 - - 10,00 - - - - 15,00
4 32.829.829.C Eiriz Naveira, Ana María 10,00 15,00 - 4,05 - 5,00 5,00 10,00 49,05
5 33.269.033.Q Gómez Pérez, María Raquel 10,00 15,00 - - - 5,00 - 10,00 40,00
7 33.301.064.P Sande Viega, Diego 10,00 0,94 - 10,00 - - 5,00 10,00 35,94
8 34.871.304.S Regueira Gil, María Pilar 5,00 15,00 - - - - - 10,00 30,00
9 34.967.239.V Martínez Rodríguez, Ángel Javier 10,00 15,00 - 4,25 - 5,00 - 10,00 44,25
10 34.995.910.E Rodríguez Escribano, Ángel 10,00 - - 3,25 - - 5,00 10,00 28,25
12 35.465.300.J Campos Coello, Jaime 10,00 15,00 - 9,50 - 5,00 - 10,00 49,50
13 35.468.410.H Fernández Tobio, Liliana María 5,00 15,00 5,78 2,00 - 5,00 - 10,00 42,78
14 35.473.014.E Longa Sayáns, María  Jesús 10,00 15,00 - - - 5,00 5,00 10,00 45,00
15 35.474.338.N Castro Hierro, Olalla 10,00 15,00 15,00 10,00 - - - 10,00 60,00
16 35.477.054.Z Rodríguez López, Ana 5,00 15,00 - - - - - 10,00 30,00
17 36.053.043.Z Claveria Fontán, María Elena 5,00 15,00 0,47 2,50 - - 5,00 - 27,97
18 36.066.877.W Lora Sánchez, Mónica Fátima 10,00 - - 10,00 - - 5,00 10,00 35,00
19 36.086.231.J Fernandes Alonso, Pablo 5,00 - - - - - 5,00 10,00 20,00
20 36.094.692.X Prol Rejo, Milagros 10,00 - - 6,75 - 5,00 5,00 10,00 36,75
21 36.128.658.M Otero Neira, María José 10,00 15,00 - 2,40 - 5,00 - 10,00 42,40
22 36.136.970.Z Fernández Costas, María  Paula 5,00 15,00 - 10,00 - 5,00 - 10,00 45,00
23 36.174.811.C Monzón Pérez, Enma 10,00 - - 9,50 - 5,00 5,00 10,00 39,50
26 36.175.477.L Graña Dieguez, Ana Laura 10,00 1,75 - 1,80 - - 5,00 10,00 28,55
28 39.463.585.R Bruzón  Abalde, Rafael 10,00 2,35 - - - 5,00 5,00 - 22,35
29 39.465.090.B Domínguez Raña , Cristina 10,00 5,63 - 1,50 - 3,75 - 10,00 30,88
30 44.079.843.K Bernal Cortegoso, Cristina 10,00 6,00 - 7,95 - - - 10,00 33,95
31 44.462.991.N González Álvarez, Mónica 5,00 - - 10,00 - - - 10,00 25,00
32 44.483.029.V Rodríguez Freigedo, Sabela 5,00 1,50 - 3,00 - - - 10,00 19,50
33 44.494.598.V González López, Miriam 10,00 - - - - - - 10,00 20,00
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Anexo 

Valoración de méritos (Continuación) 

 

Plaza AAdm.

Formación 
académica, 

segundo o grao 
de relación 

coas funcións 
do

posto.

Experiencia 
profesional 
contractual

Experiencia 
profesional 

participando 
proxectos e 
convenios 
públicos

Ferramentas 
ofimáticas e 
xestión de 
proxectos

Ferramentas 
xestión de 
contidos e

xestión 
documental

Ferramentas 
de Xestión 
Contable

Acreditación 
oficial en inglés 
A2 ou superior

Celga 4 Total

# DNI Apelidos e Nomes 10 Puntos 15 Puntos 15 Puntos 10 Puntos 5 Puntos 5 Puntos 5 Puntos 10 Puntos 75 Puntos
35 44.830.758.D Otero Souto, Montserrat 5,00 15,00 - 2,70 - - - 10,00 32,70
36 44.831.507.E Pardo Jorge, Martiña 5,00 4,50 - 10,00 - - - 10,00 29,50
37 44.832.150.K Pereiro Casal, María del Carmen 10,00 15,00 - 10,00 - 5,00 - 10,00 50,00
38 44.836.661.R Diéguez Taboada, Eva 10,00 15,00 4,30 8,00 - 5,00 - 10,00 52,30
39 44.839.325.C Suanjurjo Candeo, Jacinta 10,00 6,00 - - - - - 10,00 26,00
40 45.862.098.Y Camino Recouso, Tamara 10,00 7,50 - 1,20 - 5,00 5,00 10,00 38,70
41 53.175.080.T Leiros Gómez, Pablo 10,00 15,00 - 8,70 - - 5,00 10,00 48,70
42 53.192.054.T Álvarez Piñeiro, Andrea 10,00 4,40 - - - - - 10,00 24,40
43 53.196.789.C Jorge Guille, Jonatan 10,00 - - 0,25 - 0,75 5,00 10,00 26,00
44 53.306.451.H Conde Roca, Sandra 5,00 - - - 5,00 5,00 5,00 10,00 30,00
45 53.613.377.D Lemos Martínez, Natalia 10,00 1,00 - - - - - - 11,00
47 76.713.020.Q Nieto Suárez, Marina 10,00 - - 4,25 - - 5,00 10,00 29,25
48 76.720.495.Q Bello Fernández, María Belén 10,00 15,00 - 10,00 - - - 10,00 45,00
49 76.868.400.P Piñeiro Pardal, María 5,00 8,80 - - - - 5,00 10,00 28,80
50 76.870.461.E Vidal Paz, María  Carmen 10,00 3,52 - 7,75 5,00 5,00 - 10,00 41,27
51 76.872.003.T Silvoso Delamaza, Juan 10,00 4,64 - - - - - 10,00 24,64
53 76.931.559.Y Abilleira Pérez, María  Dolores 10,00 15,00 13,53 10,00 0,60 5,00 5,00 10,00 69,13
54 76.992.774.K Veiga Leirós, Alicia 5,00 15,00 - 10,00 - - - 10,00 40,00
55 76.994.518.V Rodríguez Leirós, Diego 5,00 2,00 - 10,00 - - - - 17,00
56 77.413.662.D Castro Méndez, Melania 10,00 3,00 - - - - 5,00 10,00 28,00
57 77.417.884.E González Liñares, Diana 10,00 14,00 - - - - - 10,00 34,00
58 77.419.492.C Rodríguez Paredes, Nieves 10,00 - - 10,00 - - 5,00 10,00 35,00
59 77.551.179.D Arango Rodriguez, Luzymar Anrauvis 5,00 3,27 - 10,00 - 3,75 5,00 2,50 29,52
61 78.735.044.H Curras Paz, María Olga 5,00 15,00 - 10,00 - 5,00 - 10,00 45,00
62 78.798.165.G Núñez Pedrosa, María del Mar 10,00 15,00 - 10,00 - 5,00 5,00 10,00 55,00
63 78.798.176.S Rodríguez Tomé, María Luisa 10,00 15,00 - 10,00 - 5,00 5,00 10,00 55,00
64 78.798.798.Q Vázquez García, María Aurora 10,00 9,15 - 0,50 - - - 10,00 29,65
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